”

£

Estado da Paraiba

Camara Municipal de Juru

(Casa de Antonio Luiz Leite)

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE N° 006/2025

Juru/PB, 24 de fevereiro de 2025.

Prezados,

Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste informar

acerca da convocação em plenario para Vossa Senhoria para se fazer presente

na 5° (Quinta) Sessao Extraordinaria, que sera realizada no dia 26 de fevereiro

de 2025, quarta-feira, a partir das 18h, na Sala das Sessões da Camara

Municipal de Juru, Estado da Paraiba, para deliberações das matérias

constantes na Ordem do Dia:

1 — Dispensa — Vereador Wanderley Rodrigues Severiano.

Aquisição de requerimento de dispensa de formalidades legais pertinentes as

proposituras objeto da presente sessao.

2 — Requerimento de Chapa — Vereadora Denise Felix Barbosa

Requere REGISTRO DE CHAPA em atendimento ao artigo 13 e 15 do

Regimento Interno, o artigo 26 da Lei Organica Municipal e ainda em

atendimento ao edital de convocação nº 01/2025.

3 - Comunicados.

(e s kbR s EVÉRIANO
(PRESIDENTE)

Camara Municipal de Juru - PB — CNP] 11.986.056/0001-83 - Praca Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB — CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com